
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

19.081261 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 15 oktober 2019, kenmerk 19.078358, 

 

en gelet op art. 36 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. In te stemmen met het vervolgtraject aanpassing belastingstelsel zoals door de Unie van 

Waterschappen wordt voorgesteld; 

2. Het standpunt van de VV in te brengen in de ledenvergadering van de Unie van december 

2019; 

3. Hoogheemraad Kastelein namens Rijnland in de stuurgroep af te vaardigen.   

 

Leiden, 20 november 2019. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

